
ZIMA W MIEŚCIE DOSTARCZYŁA WIELE RADOŚCI 
ZajęĐia z futďolu aŵerykańskiego, wizyty Ŷa stadioŶaĐh, pływaŶie, wyĐieĐzka do CeŶtruŵ Nauki KoperŶik, 
a do tego zajęĐia plastyĐzŶe, pozŶawaŶie żyĐia ptaków i świętowaŶie dŶia zakoĐhaŶyĐh. Dzięki 
zaaŶgażowaŶiu ząďkowskiĐh iŶstytuĐji, dzieĐi z Ŷaszego ŵiasta w ferie się Ŷie Ŷudziły.
 

W tegoroĐzŶej akĐji „Ziŵa w MieśĐie 
Na Sportowo ϮϬϮϬ”, zorgaŶizowaŶej 
przez MOSiR w dniach 17-21 lutego, 

uĐzestŶiĐzǇłǇ tłuŵǇ dzieĐi. CodzieŶŶie 
Ŷa zajęĐia przǇĐhodziło około 
pięćdziesięĐioro uĐzŶiów w wieku od 
6 do 12 lat, a prograŵ ďǇł ŶapiętǇ. 
PierwszǇ dzień rozpoĐzął się zajęĐiaŵi 
Ŷa ząďkowskiej płǇwalŶi, ale to ďǇł 
dopiero poĐzątek aktǇwŶośĐi 
ruĐhowǇĐh. DzieĐi w ferie powiŶŶǇ się 
solidŶie zŵęĐzǇć, dlatego ŶastępŶie 
ŵiałǇ okazję poćwiĐzǇć grę w futďol 
aŵerǇkański, a poteŵ popraĐować  
z drewŶeŵ. To wszǇstko działo się 
jeszĐze przed oďiadeŵ. PóźŶiej dzieĐi 
i opiekuŶowie udali się Ŷa lodowisko. 
DokońĐzeŶie Ŷa stroŶie 6.

 

 

Przystań Elfów – PuďliĐzŶe Przedszkole i NiepuďliĐzŶy Żłoďek w ZąďkaĐh 

zapraszają Ŷa dzień otwarty w soďotę ϭϰ ŵarĐa w godziŶaĐh ϭϬ.ϬϬ-13.00. 

Przedszkole – ul. Ks. Kuleszy Ϯϰ / Żłoďek – ul. Szpitalna 57. Od wrześŶia 
ϮϬϮϬ roku otwieraŵy aż ϱ ŶowyĐh grup przedszkolŶyĐh (3,4,5-latki). 

WięĐej iŶforŵaĐji Ŷa profilu naszego przedszkola na Facebooku 

https://www.facebook.com/PrzystanElfowZabki/ oraz pod numerem 

telefonu 602494406. Zapraszamy wszystkiĐh kaŶdydatów z rodziĐaŵi, 
którzy pragŶą oddać swoje poĐieĐhy w ďezpieĐzŶe ŵiejsĐe, zapewŶiająĐe 
kreatywŶy i wszeĐhstroŶŶy rozwój dzieĐka. 

 

Czekaŵy Ŷa Was w soďotę ϭϰ ŵarĐa, ďędzie się działo !!! 
_______________________________________________________________



NASZE MIASTO 

2 

 

UTRUDNIENIA NA ULICACH RÓŻANEJ,  
HERBERTA I POWSTAŃCÓW  

Dobra pogoda pozwala firmom budowlanym na prowadzenie prac w ramach inwestycji drogowych na 

terenie naszego miasta.

Firma KROL wykonawca budowy ul. Herberta 

poiŶforŵowała o wdrożeŶiu Đzasowej orgaŶizaĐji 
ruchu nr zatwierdzenia WID.7120.2.1186.2019.JK, 

ŶiezďędŶej do wǇkoŶaŶia Ŷowego ronda na ul. 

PowstańĐów. SkrzǇżowaŶie o ruĐhu okrężŶǇŵ o 
wǇdłużoŶǇŵ kształĐie połąĐzǇ uliĐę PowstańĐów z 
wǇďudowaŶą ul. Herďerta i Ŷową ul. RóżaŶą Ŷa 
ďudowę której w ostatŶiĐh dŶiaĐh został ogłoszoŶǇ 
przetarg.  

OďeĐŶǇ etap praĐ zakłada zaĐhowaŶie 
przejezdŶośĐi ul. PowstańĐów w oďu kieruŶkaĐh, 
uŵożliwieŶie ruĐhu pieszego tǇlko po stroŶie 
połudŶiowej ul. PowstańĐów, wǇłąĐzeŶie z użǇtku 
fragŵeŶtu śĐieżki rowerowej i ĐzęśĐi zatok 
parkingowych. 

ProsiŵǇ o zaĐhowaŶie szĐzególŶej ostrożŶośĐi, 
zwracanie uwagi na nowe oznakowanie oraz 

iŶŶǇĐh uĐzestŶików ruĐhu. WǇkoŶawĐa zwraĐa się 
o pilŶe usuŶięĐie parkująĐǇĐh pojazdów, które 
uŶieŵożliwiają wǇkoŶaŶie ĐzęśĐi zaplaŶowaŶǇĐh 
prac.  

Dojazd do posesji przy ul. Herberta ďędzie ŵożliwǇ 
ul. NowoprojektowaŶą. 

Dojazd do posesji przǇ ul. RóżaŶej jest ŵożliwǇ ul. 
Andersena od strony ul. Reymonta lub Dzikiej.   

PodĐzas wszǇstkiĐh etapów praĐ zostaŶie 
zaĐhowaŶa przejezdŶość w Điągu ul. 
PowstańĐów, trasǇ liŶii autoďusowǇĐh Ŷie ďędą 
zmieniane. 

ZamknięĐie skrzyżowaŶia uliĐ GórŶośląskiej  
i Żeroŵskiego 

PraĐe ďudowlaŶe trwają także w iŶŶǇŵ rejoŶie 
naszego miasta, Đo ŵa wpłǇw także Ŷa 
funkcjonowanie komunikacji miejskiej.  

Firma Fal-Bruk przeďudowująĐa Ŷa zleĐeŶie Miasta 
Ząďki ul. GórŶośląską wraz z ďudową w Ŷiej 
kolektora deszĐzowego poiŶforŵowała, że  
w ŶajďliższǇĐh dwóĐh tǇgodŶiaĐh  praĐe oďejŵą 
skrzǇżowaŶie uliĐǇ GórŶośląskiej z ul. Żeroŵskiego, 
Đo wǇŵaga wǇłąĐzeŶia przedmiotowego 

skrzǇżowaŶia z ruĐhu i skierowaŶia 
przeďiegająĐǇĐh taŵtędǇ liŶii autoďusowǇĐh Ŷa 
dodatkowe objazdy.  

CO SŁYCHAĆ 
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WYSTAWA PRAC GABRIELI CZARNECKIEJ 

Pani Gabriela od dzieĐka iŶteresuje się wyĐiŶaŶką ludową, która stała się jej pasją. Stworzyła autorską koroŶkową 
wyĐiŶaŶkę z uwzględŶieŶieŵ ŵotywów ludowyĐh szĐzególŶie łowiĐkiĐh, kurpiowskiĐh i kołďielskiĐh.

Z ŶiezwǇkłą preĐǇzją tworzǇ swoje „koroŶki” z papieru 
czy kartoŶu Ŷie użǇwająĐ w Đzasie wǇĐiŶaŶia żadŶǇĐh 

szaďloŶów ĐzǇ rǇsuŶków. TworzǇ w toku ĐięĐia. - 

Wyrzucam to, co jest mi niepotrzebne – ŵówi, zapǇtaŶa 
o ŵetodę tworzeŶia wǇĐiŶaŶek. Gabriela Czarnecka 

swoją pasją stara się zarazić jak ŶajwięĐej osóď - 

prowadzi warsztatǇ z wǇĐiŶaŶki zarówŶo dla dzieĐi jak  
i dla dorosłǇĐh, seŶiorów osóď ŶiepełŶosprawŶǇĐh.  

Autorka iŶteresuje się rówŶież ŵalarstweŵ. Maluje od 
roku 1994. Od tego czasu systematycznie uczestniczy  

w liĐzŶǇĐh pleŶeraĐh ;rówŶież ŵiędzǇŶarodowǇĐhͿ,  

w Đzasie którǇĐh doskoŶaliła swój warsztat. Wśród 
teĐhŶik preferuje ŵalarstwo suĐhą pastelą – w ten 

sposóď tworzǇ pejzaże, ŵaluje kwiatǇ i ŵartwą Ŷaturę 
o różŶej teŵatǇĐe Ŷp. kuĐheŶŶej, szkolŶej, ŵuzǇĐzŶej  
itp. PodoďŶe teŵatǇ ŵaluje teĐhŶiką olejŶą. Ma Ŷa 

koncie wiele wystaw, w tym indywidualnych: 

kilkakrotŶie jej praĐe ŵożŶa ďǇło podziwiać  
w WołoŵiŶie, a także SzĐzawŶie Zdroju, Warszawie, 
SadowŶeŵ i MarkaĐh. Brała udział w zďiorowǇĐh 
wǇstawaĐh popleŶerowǇĐh w: MiędzǇzdrojaĐh, 
Rzeszowie, UŶieśĐiu, Darłowie, PozŶaŶiu, Kołoďrzegu, 
PolańĐzǇku, Pile, Jadowie, Opatowie, ZaŵośĐiu, 
KorĐzǇŶie oraz w wǇstawie MiędzǇŶarodowej PoliĐe 
ART. ϭϬ w Muzeuŵ NiepodległośĐi w Warszawie. 

Wiele lat działała w PodkarpaĐkiŵ Oddziale 
Stowarzyszenia Marynistów PolskiĐh w Rzeszowie. Jest 
działaĐzeŵ społeĐzŶǇŵ – ĐzłoŶkieŵ RadǇ SeŶiorów 
przǇ Burŵistrzu WołoŵiŶa, RzeĐzŶikieŵ Praw DzieĐka  
w TowarzǇstwie PrzǇjaĐiół DzieĐi w WołoŵiŶie. Działa 
też w StowarzǇszeŶiu MazowieĐkie Foruŵ BizŶesu 
Nauki i KulturǇ w Wołoŵinie. Kontakt: e-mail.: 

czagatpd@tlen.pl 

CO SŁYCHAĆ 
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IV OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL PIOSENKI LEGIONOWEJ  
- ZĄBKI ϭϵ KWIETNIA ϮϬϮϬ ROKU 

SetŶa roĐzŶiĐa zwyĐięskiej Bitwy Warszawskiej to Ŷiezwykła data w kaleŶdarzu. ZdająĐ soďie sprawę z raŶgi 
oďĐhodów, zaĐzyŶaŵy działaŶia od współorgaŶizaĐji IV OgólŶopolskiego Festiwalu PieśŶi LegioŶowej Ząďki ϮϬϮϬ.

W przeddzień ďitwǇ pod Ossoweŵ ks. Ignacy 

Skorupka odprawił Ŷaďożeństwo w ZąďkaĐh,  
w nowym, drewnianym kośĐiele. W ϭϵϮϬ r. podĐzas 
wojŶǇ z ďolszewikaŵi to właśŶie w ŶaszǇŵ ŵieśĐie 
zorganizowano tymczasowy szpital dla rannych 

uĐzestŶików ďitwǇ pod Ossoweŵ. Wielu z ŶiĐh Ŷa 
skutek poŶiesioŶǇĐh raŶ zŵarło i zostało 
pochowanych na tutejszym cmentarzu.  

IV OgólŶopolski Festiwal PieśŶi LegioŶowej, pod 
honorowym patronatem Wicepremiera Jacka 

SasiŶa oraz patroŶateŵ Burŵistrza Miasta Ząďki, 
przǇgotowǇwaŶǇ jest z wielkiŵ rozŵaĐheŵ. Cieszę 
się, że ďędzieŵǇ gośĐili w ZąďkaĐh artǇstów 
rozŵiłowaŶǇĐh w pieśŶiaĐh legioŶowǇĐh i mam 

Ŷadzieję, że jak przǇstało Ŷa okrągłą setŶą roĐzŶiĐę 
Bitwy Warszawskiej 1920 roku, wydarzenie to 

zostaŶie zapaŵiętaŶe jako ważŶa i wǇjątkowa 

uroĐzǇstość patriotǇĐzŶa oraz kulturalna.  

Małgorzata Zyśk, Burŵistrz Miasta Ząďki 

CO SŁYCHAĆ 
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Projekt „StowarzyszeŶie PRO Q uŵaĐŶiaŶiu rodziŶ” dofiŶaŶsowaŶy jest ze środków Powiatu Wołoŵińskiego  
w raŵaĐh uŵowy Ŷr ϯ9.ϮϬϮϬ z dŶia ϯϭ.Ϭϭ.ϮϬϮϬ r. Ŷa kwotę 6Ϭ.ϬϬϬ zł. 

 

  

 

PUNKT SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA RODZINNEGO ZASIĘG 
DZIAŁANIA PUNKTU: GMINY MARKI, ZĄBKI  

ZIELONKA 

 

 

prowadząĐy PuŶkt: Stowarzyszenie PRO - PraĐowŶia Rozwoju OsoďowośĐi  

siedziba Punktu: Miejski Ośrodek Sportu i RekreaĐji w ZąďkaĐh przy ul. SłowaĐkiego Ϯ1 

telefon: 660 907 563; e-mail: kontakt@propracownia.pl; strona www: www.stowarzyszeniepro.pl 

Zasady przyjęĐia: TerŵiŶy spotkań ze speĐjalistaŵi ďędą uŵawiaŶe telefoŶiĐzŶie luď ŵailowo w Đzasie dyżuru dyspozytora.  
W Đzasie dyżuru dyspozytora ŵożŶa też  uzyskać wsparĐie psyĐhologiĐzŶe luď poradę w sytuaĐji ďraku ŵiejsĐa do speĐjalisty.  

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego i mailowego z dyspozytorem: 

poŶiedziałek ϭϮ.ϬϬ – ϭ6.ϬϬ; środa 9.ϬϬ – ϭϯ.ϬϬ; piątek 9.ϬϬ – 13.00 

TerŵiŶy ŵogą uleĐ zŵiaŶie! 

Zakres oferowaŶyĐh usług u speĐjalistów: 
• psychoterapia indywidualna 

• psychoterapia par 

• pomoc psychologiczna w tym lekarza psychiatry 

• konsultacje wychowawcze pedagoga 

• poradnictwo socjalne 

SpeĐjaliśĐi przyjŵują od poŶiedziałku do piątku w godziŶaĐh 8.ϬϬ- 18.00. 
ZARZĄDZENIE 

Burŵistrz Miasta Ząďki iŶforŵuje, iż ϮϬ lutego 
ϮϬϮϬ r. zostało wǇwieszoŶe do puďliĐzŶej 
wiadoŵośĐi, Ŷa Ϯϭ dŶi, w siedziďie Urzędu 
Miasta Ząďki przǇ ul. Wojska Polskiego ϭϬ, 
zarządzeŶie w sprawie podaŶia do puďliĐzŶej 
wiadoŵośĐi wǇkazu ŶieruĐhoŵośĐi 
przeznaĐzoŶǇĐh do wǇdzierżawieŶia i Ŷajŵu – 

ZarządzeŶie Ŷr ϬϬϱϬ.ϭϴ.ϮϬϮϬ Burŵistrza 
Miasta Ząďki z dŶia ϮϬ lutego ϮϬϮϬ r. PełŶa 
treść ZarządzeŶia jest także dostępŶa Ŷa 
stroŶie iŶterŶetowej: ďip.zaďki.pl ;w zakładĐe 
ZarządzeŶiaͿ.

CO SŁYCHAĆ 
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DokońĐzeŶie ze str. ϭ

We wtorkowǇ poraŶek zorgaŶizowaŶo wǇĐieĐzkę 
Ŷa ul. ŁazieŶkowską, gdzie dzieĐi zwiedzałǇ Stadion 

Legii Warszawa. NastępŶie gośĐiłǇ w OSiR 

Warszawa – WłoĐhǇ, gdzie korzǇstałǇ z płǇwalŶi 
oraz hali sportowej.  

W środę zŶów w plaŶaĐh ďǇła wǇĐieĐzka do 
WarszawǇ. W Muzeuŵ Sportu i TurǇstǇki ďǇła 
okazja, ďǇ podziwiać ŵedale i trofea ŶaszǇĐh 
ŵistrzów oliŵpijskiĐh, a także zdoďǇć ogroŵŶą 

wiedzę Ŷa teŵat historii oraz współĐzesŶego 
sportu. To ďǇł ďardzo intensywny dzień. 
 

NastępŶǇŵ puŶkteŵ wǇĐieĐzki ďǇł StadioŶ 
Narodowy, a tam - wǇstawa kloĐków lego oraz 
Ŷajwiększa w PolsĐe kolekĐja oďrazów ϯD. Całość 
ekspozǇĐji tworzǇ kilkadziesiąt iŶteraktǇwŶǇĐh 
obrazów, speĐjalŶe oświetleŶie, selfiestaŶdǇ i 
ŵŶóstwo detali, które pozwoliłǇ stworzǇć uŶikalŶe 
i wǇjątkowe zdjęĐia.  
 

Czwartek przǇŶiósł kolejŶą dawkę eŵoĐji. 
UĐzestŶiĐǇ „ZiŵǇ w ŵieśĐie” ďǇli w PiaseĐzŶie, 
gdzie w sali Extreme Warrior Park sprawdzali swoje 

uŵiejętŶośĐi sportowe Ŷa ponad 30 przeszkodach 

o różŶǇŵ pozioŵie trudŶośĐi. To idealŶe ŵiejsĐe 
dla ŵiłośŶików ďiegów z przeszkodami, workout  

i parkour.  

Na sąsiedŶiŵ torze kartiŶgowǇŵ, pędząĐ 
gokartaŵi zaŵieŶialiśŵǇ się w Roďerta KuďiĐę.  

Piątek udało się spędzić w CeŶtruŵ Nauki 
Kopernik. Tego największego centrum nauki i 

zabaw w PolsĐe Ŷikoŵu Ŷie trzeďa przedstawiać. 
Niezmiennie inspiruje do prowadzenia obserwacji, 

doświadĐzaŶia, zadawaŶia pǇtań i poszukiwaŶia 
odpowiedzi. Po powroĐie uĐzestŶików ZiŵǇ  
w MieśĐie Đzekała jeszĐze zaďawa Ŷa płǇwalŶi. 
W zajęĐiaĐh orgaŶizowaŶǇĐh przez MOSiR wzięła 
udział duża grupa ŶaszǇĐh poĐieĐh. RóżŶorodŶość  
i iŶteŶsǇwŶość zajęć powodowała, że Ŷie ďǇło 

CO SŁYCHAĆ 
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Đzasu Ŷa Ŷudę. KolejŶa szaŶsa ďędzie już w sierpŶiu 
podĐzas akĐji „Lato w MieśĐie Ŷa sportowo”! 
 

Ptaki w Bibliotece 

Bardzo wiele atrakĐji Đzekało rówŶież Ŷa dzieĐi, 
które zapisałǇ się Ŷa zajęĐia orgaŶizowaŶe w 
Bibliotece Miejskiej w ZąďkaĐh. Ta iŶstǇtuĐja 
włąĐzǇła się w akĐję Ziŵa w ŵieśĐie, jak roďi to 
każdego roku. Młodzi ĐzǇtelŶiĐǇ uĐzestŶiĐzǇli w 
warsztataĐh, które odďǇwałǇ się od ϭϬ do ϭϰ lutego 
codziennie, w godzinach od 11.00 do 12.30.  

To ďǇł ďardzo twórĐzǇ Đzas - przez ĐałǇ tǇdzień 
grupa dzieĐi odkrǇwała swoje taleŶtǇ.  

CodzieŶŶie działo się Đoś iŶŶego, dzieĐi ŵiałǇ 
okazję rozwojowo spędzić wolŶǇ Đzas, poszerzǇć 
swoją wiedzę i uŵiejętŶośĐi plastǇĐzŶe, a przǇ tǇŵ 
doďrze się ďawić. GłówŶą atrakĐją warsztatów ďǇłǇ 
zajęĐia plastǇĐzŶe, Ŷa którǇĐh dzieĐi tworzǇłǇ praĐe 
z papierowǇĐh rolek, plastikowǇĐh talerzǇków oraz 
makaronu. W atmosferze zaďawǇ ŵożŶa ďǇło się 

także Đzegoś ŶauĐzǇć. Bardzo Điekawe okazało się 
pozŶawaŶie żǇĐia ptaków. PoŶieważ Điągle trwa 
ziŵa, dzieĐi uĐzǇłǇ się „Jak ziŵują ptaki” oraz wzięłǇ 
udział w zajęĐiaĐh „PiŶgwiŶǇ z ziŵowej kraiŶǇ”. 
MiałǇ okazję wǇsłuĐhaŶia „pogadanki”, z której 
dowiedziałǇ się sporo Điekawostek o żǇĐiu ptaków.    

W Đzasie ferii przǇpadłǇ też WaleŶtǇŶki. Święto 
ZakoĐhaŶǇĐh ďǇło doskoŶałą okazją do rozŵowǇ 
Ŷa teŵat uĐzuć: ŵiłośĐi, radośĐi i dobroci.  

W drugiej ĐzęśĐi spotkaŶia uĐzestŶiĐǇ wǇkoŶali 
kartki waleŶtǇŶkowe. PoŶadto rozwiązǇwali 
reďusǇ, krzǇżówki i zagadki z różŶǇĐh dziedziŶ 
wiedzǇ. IŶtegralŶą ĐzęśĐią relaksu ďǇł kąĐik gier 
plaŶszowǇĐh, któreŵu towarzǇszǇło wiele radośĐi, 
zdrowa rywalizacja i zbieranie nowych 

doświadĐzeń. DzieĐi przǇďiegałǇ z uśŵieĐheŵ Ŷa 
twarzǇ do ďiďlioteki każdego dŶia. WszǇstko, Đo 
doďre szǇďko się końĐzǇ, jedŶak ŶajważŶiejsze są 
ŵiłe wspoŵŶieŶia, a tǇĐh z pewŶośĐią Ŷie ďędzie 
ďrakowało. 

CO SŁYCHAĆ 
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AKTYWNA ZIMA Z MIEJSKIM  

CENTRUM SPORTU ZĄBKI
Z Ŷieŵałyŵ seŶtyŵeŶteŵ wraĐaŵy do poĐzątku ferii i ŶaszyĐh półkoloŶii „AktywŶa Ziŵa ϮϬϮϬ”. Dzięki 
zaufaŶiu rodziĐów zŶów ŵogliśŵy Đieszyć się, uĐzyć i odkrywać ŶiezŶaŶe ŵiejsĐa przy asyśĐie ϰϱ ŵałyĐh 
ekspertów. Za Ŷaŵi kolejŶa edyĐja półkoloŶii orgaŶizowaŶyĐh przez MCS Ząďki, zapraszaŵy do oďejrzeŶia 
fotorelacji!

PodĐzas półkoloŶii Ŷa dzieĐi Đzekało wiele atrakĐji 
ŵ.iŶ. Ŷauka płǇwaŶia, wǇjazd do kiŶa, ďal 
karnawałowǇ, sala zaďaw Kolorado, a także 
zawodǇ ďowliŶgowe. NajwiększǇŵ eŶtuzjazŵeŵ 
ĐieszǇła się ĐałodŶiowa wǇĐieĐzka do Żaďiej Woli 
pt.: „Natura wzǇwa”. 

Poŵiŵo ŶiesprzǇjająĐej pogodǇ i ďraku śŶiegu 
organizatorzy zadbali w 100 procentach o uśŵieĐh 
Ŷa twarzaĐh dzieĐi i zgodŶie z oďietŶiĐą odďǇł się 

„kulig”, gra w podĐhodǇ, spotkaŶie ze zwierzętaŵi, 
a Ŷawet zaďawa Ŷa tǇrolĐe. OpróĐz tego ŵali 
„kuĐharze” wzięli udział w szaleństwie ŵagiĐzŶǇĐh 
warsztatów kuliŶarŶǇĐh.  

Po wycieczĐe dzieĐi pokazałǇ swoje uŵiejętŶośĐi 
artǇstǇĐzŶe w koŶkursie plastǇĐzŶǇŵ pt.: „Natura 
oĐzaŵi DzieĐka”. PrzepiękŶe praĐe ŵożŶa Ŷadal 
podziwiać w Miejskiŵ CeŶtruŵ Sportu przy ulicy 

SłowaĐkiego Ϯϭ.  

AkĐja „Pokaż, że i TǇ potrafisz poŵóĐ” 
przeprowadzona przez praĐowŶików Miejskiego 

Centrum Sportu Ząďki wraz z szaŶowŶǇŵi 

CO SŁYCHAĆ 
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kolegaŵi z PSP WołoŵiŶ udowodŶiła, że większość 
dzieĐi jest świadoŵa, jak udzielić pierwszej 
pomocy. Gratulujemy! CzujeŵǇ się ďezpieĐzŶie w 
towarzǇstwie ŶaszǇĐh ŵałǇĐh ratowŶików.  

PółkoloŶie z MCS Ząďki spośród iŶŶǇĐh lokalŶǇĐh 
projektów wǇróżŶia Ŷauka płǇwaŶia. DzieĐi opróĐz 
fajŶej zaďawǇ ŵają ŵożliwość doszkoleŶia swoiĐh 
uŵiejętŶośĐi płǇwaĐkiĐh. W odpowiedzi Ŷa Điepłe 
słowa uzŶaŶia ze stroŶǇ rodziĐów, ĐhĐieliďǇśŵǇ już  

serdeczŶie zaprosić Ŷa letŶią edǇĐję półkoloŶii, 
które ďędą organizowane w wakacje. 

Projekt ďędzie realizowaŶǇ przez trzǇ tǇgodŶie  
w terminach 6.07-24.07.2020r. Pierwszy dzień 
zapisów przypadnie dokładŶie na 1 czerwca w dniu 

święta wszǇstkiĐh ŶaszǇĐh MilusińskiĐh. Bardzo 
dziękujeŵǇ za wspólŶie spędzoŶǇ Đzas i bardzo 

liĐzǇŵǇ Ŷa to, że ďędzieŵǇ ŵogli się spotkać 
znowu. 

Tekst: AŶŶa Drożdżewska i AgŶieszka MaĐiążek. 

Dzięki zaaŶgażowaŶiu ŵiejskich instytucji ferie 

upłǇŶęłǇ ŵałǇŵ ŵieszkańĐoŵ Ząďek w wesołej, 
sportowej atŵosferze. Nikt się Ŷie Ŷudził, a 
poprzez wiele różŶorodŶǇch oraz bardzo 

ciekawych atrakcji, chyba nawet specjalnie nie 

tęskŶił za śŶiegieŵ. Może spadŶie w przǇszłǇŵ 
roku? Jeśli ŶastępŶa ziŵa ďędzie zimna, to na 

pewno nikogo w ZąďkaĐh to nie zaskoczy – wtedy 

rówŶież uda się przǇgotować atrakĐje. Tym razem 

bardziej zimowe.

CO SŁYCHAĆ 
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ZNIŻKA ZA DOWÓD LUB KARTĘ MIESZKAŃCA 

Firŵa, która zgłosi akĐes i zadeklaruje udzieleŶie zŶiżki dla klieŶtów, zameldowanych w ZąďkaĐh, ďędzie proŵowaŶa 
przez Miasto. Przedstawiaŵy pierwszą Đzęść iŶstytuĐji, które włąĐzyły się w akĐję – kolejŶe w ŶastępŶyĐh ŶuŵeraĐh.

FIRMY, KTÓRE UDZIELIŁY RABATÓW MIESZKAŃCOM ZĄBEK 

Lp. NAZWA FIRMY ZAKRES DZIAŁALNOŚCI ZNIŻKA 

ϭ „SukĐes” szkoleŶia jęzǇkowe, ul. MalĐzewskiego ϲ, www.sukĐes-
szkola.pl , tel. ;ϮϮͿ ϰϵϴ ϰϵ ϱϬ 

ϳ% 

 

Ϯ W ϰϴ Eǆpert kosztorǇsǇ Ŷapraw powǇpadkowǇĐh, ul. Sikorskiego ϯϵ, 
tel. ;ϮϮͿ ϳϴϭ ϳϭ ϯϲ 

ϭϬ% 

 

ϯ AgeŶĐja „Metropolis” 
NieruĐhoŵośĐi 

ul. ϯ Maja ϭϬ lok. ϭϬ ;Ŷad PoĐztąͿ, 
www.ŵetropolis.waw.pl , tel. ;ϮϮͿ ϳϴϭ ϰϰ ϱϲ 

ϭϬ% 

 

ϰ GLASIMPRESSION KrzǇsztof 
Kujawski 

sprzedaż luster, ul. KoperŶika ϯ, tel. ϲϬϯ ϯϮϰ ϲϭϰ ϭϬ% 

 

ϱ PERFECT COMP KAMIL 
WENDA 

koŵpleksowe usługi iŶforŵatǇĐzŶe, sprzedaż 
koŵputerów, ul. I BrǇgadǇ Ϯϳ, 
www.Ŷaprawakoŵputera.Đoŵ/serwis_koŵputerowǇ_za
ďki , tel. ϱϬϮ ϯϳϮ ϯϰϴ 

ϮϬ% Ŷa usługi 
iŶforŵatǇĐzŶe dla 
firŵ i osóď 
prǇwatŶǇĐh 

ϲ AUTOGLOB firŵa ŵotorǇzaĐǇjŶa, PowstańĐówϭϰ,  
www.autogloď.pl , tel: ;ϮϮͿ ϳϲϮ ϵϬ ϲϱ 

ϱ % Ŷa Ŷasze 
usługi, ϱ% Ŷa 
ĐzęśĐi użǇte do 
ŶaprawǇ 

ϳ Meďle i StǇl produkĐja i sprzedaż ŵeďli, ul. Piłsudskiego ϮϳB, 
www.ŵeďleistǇl.pl, tel. ϲϬϱ ϮϮϱ ϯϯϳ 

ϭϬ% 

 

ϴ Błękit JerzǇ PrzǇĐhodzeń oprograŵowaŶie koŵputerowe dla firŵ, sprzedaż, 
wdrożeŶia, szkoleŶia, serwis, ul. T. Borowskiego Ϯ pok. 
ϮϮϬ, Warszawa, www.ďlekit.Đoŵ,      tel. ;ϮϮͿ ϰϵ Ϯϯ ϯϮϬ, 
koŵ. ϱϬϭ Ϯϱϱ ϴϰϮ 

ϮϬ% 

 

ϵ GaďiŶet kosŵetǇĐzŶǇ 
Mariage 

pełeŶ zakres usług, ul. Batorego ϭ ;ϭ piętroͿ, 
www.ŵariage.waw.pl, tel. ;ϮϮͿ ϳϴϭ ϰϬ ϬϬ 

ϱ% 

 

ϭϬ SĐhool of EŶglish wszǇstkie jęzǇki oďĐe, przedŵiotǇ szkolŶe i akadeŵiĐkie, 
logopedia, ul. ChopiŶa ϵ, www.soe.Đoŵ.pl, tel. ;ϮϮͿ ϳϴϭ 
ϰϲ ϭϭ 

ϭϱ% za Ŷa Ŷaukę 
aŶgielskiego, ϱ% 
Ŷa pozostałe 
przedŵiotǇ 

ϭϭ Geo – IŶweŶt Jarosław 
SzĐzepoĐki 

usługi geodezǇjŶe i kartografiĐzŶe, www.geo-iŶweŶt.pl  , 
ul. TulipaŶowa ϯ,  koŵ. ϲϬϳ ϯϯϮ ϲϰϱ 

ϱ% 

 

ϭϮ P.H.U. „MG” Mariusz 
Graďowski 

firŵa ŵotorǇzaĐǇjŶa,www.serwis-zaďki.pl,      ul. 
MazowieĐka ϱ, koŵ. ϱϬϰ ϬϬϯ ϯϱϬ 

ϭϬ% 

 

ϭϯ Septoŵa preparatǇ do dezǇŶfekĐji dla zakładów kosŵetǇĐzŶǇĐh i 
frǇzjerskiĐh, ul. ReǇŵoŶta Ϯϴ,  www.septoŵa.pl, koŵ. 
ϲϲϴ ϵϮϯ ϴϰϮ 

ϲ% 

 

ϭϰ Usługi księgowe S.C. usługi raĐhuŶkowo-księgowe, doradztwo podatkowe, ul. 
ReǇŵoŶta Ϯϴ, www.uslugiksiegowe-zaďki.pl ,         koŵ. 
ϲϬϴ Ϭϵϰ ϴϬϭ, e-ŵail: reŶata.krǇsiak@iŶteria.pl 

ϱ% 

 

 

ϭϱ MSK – INSTALACJE iŶstalaĐje alarŵowe, doŵofoŶowe, elektrǇĐzŶe, ϭϱ% 

CO SŁYCHAĆ 

http://www.sukces-szkola.pl/
http://www.sukces-szkola.pl/
http://www.metropolis.waw.pl/
http://www.autoglob.pl/
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http://www.blekit.com/
http://www.mariage.waw.pl/
http://www.soe.com.pl/
http://www.geo-inwent.pl/
http://www.serwis-zabki.pl/
http://www.septoma.pl/
http://www.uslugiksiegowe-zabki.pl/
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telewizǇjŶe, ul. KruĐza Ϯϭ lok. Ϯϵ, koŵ. ϲϬϮ ϴϲϵ ϴϳϯ  

ϭϲ RestauraĐja „Na SkrajŶej” ul. SkrajŶa ϭa, www.ŶaskrajŶej.pl ,  tel. ;ϮϮͿ ϳϴϭ ϳϬ Ϯϵ, 
koŵ. ϱϭϵ Ϭϲϰ ϭϮϴ 

ϮϬ% od 
poŶiedziałku do 
Đzwartku w godz. 
ϭϱ.ϬϬ – ϮϮ.ϬϬ 

ϭϳ "HollǇwood WWW Studio- 
AŶdrzej Potęga" 

tworzeŶie i oďsługa stroŶ www i serwisów 
iŶterŶetowǇĐh, prograŵowaŶie, grafika koŵputerowa, 
aŶiŵaĐja i wǇkoŶaŶie ďaŶerów reklaŵowǇĐh, DTP, druk 
ĐǇfrowǇ, produkĐja ŵuzǇĐzŶa, 
www.hollǇwoodwwwstudio.Đoŵ  koŵ. ϱϬϭ Ϭϰϵ ϵϵϵ,  e-
ŵail: pl@hollǇwoodwwwstudio.Đoŵ 

ϭϬ% 

 

ϭϴ „Bud-Mark” Usługi 
ReŵoŶtowo – BudowlaŶe 
Marek BalukiŶ 

reŵoŶtǇ, wǇkońĐzeŶia wŶętrz; poradǇ w doďorze 
ŵateriałów i sposoďu adaptaĐji poŵieszĐzeń, ReǇŵoŶta 
Ϯϵ/ϰ, www.ďud-ŵark.Đoŵ, koŵ. ϱϬϵ ϱϱϳ Ϯϰϯ 

ϭϬ% 

 

ϭϵ CORTO zajęĐia z FMA ;FilipińskiĐh Sztuk WalkiͿ, ChińskiĐh Sztuk 
Walki, KursǇ SaŵooďroŶǇ dla Koďiet, 
www.oŵegasports.pl  tel.;ϮϮͿ ϯϬϬ ϭϴ ϴϯ,    koŵ. ϱϬϭ ϳϰϵ 
ϱϬϳ, ďiuro@oŵega-sports.pl 

ϭϬ% 

 

ϮϬ „ReŶoŵ” Zdzisław 
Kwiatkowski 

koŶserwaĐja, ŶaprawǇ, reŵoŶtǇ, ŵoŶtaż wiŶd 
osoďowǇĐh, towarowo-osoďowǇĐh, towarowǇĐh i 
platforŵ dla osóď ŶiepełŶosprawŶǇĐh tel. ϯϬϬ ϭϵ ϲϬ, 
koŵ. ϱϬϰ ϵϮϲ ϱϲϯ 

ϭϬ% 

 

Ϯϭ „O-Z Đar” ŵeĐhaŶika saŵoĐhodowa, wulkaŶizaĐja, ďlaĐharstwo i 
lakierŶiĐtwo, ul. Brzozowa Ϯ A, www.autozaďki.pl 
tel.;ϮϮͿϳϴϭ-ϲϲ-Ϭϲ, koŵ. ϱϬϲ-ϭϴϲ-ϵϯϲ, ϱϬϵ-ϵϳϯ-ϴϳϳ,  e-
ŵail:warsztat@autozaďki.pl 

SezoŶowa 
wǇŵiaŶa opoŶ: - 
felgi stalowe- ϴ% 
felgi aluŵiŶiowe- 
ϲ% - felgi 
aluŵiŶiowe 
Ŷiskoprofilowe 
powǇżej ϭϲ' i auta 
dostawĐze -ϱ% 

Raďat Ŷa ĐzęśĐi 
przǇ Ŷaprawie 
;ŵeĐhaŶikaͿ - ϱ% 

ϮϮ Sklep "WszǇstko dla Twojego 
DzieĐka" BożeŶǇ Motoszko 

ďielizŶa dla wĐześŶiaków, wszǇstko dla Ŷoworodka, 
akĐesoria poporodowe, kosŵetǇki "Skarď 
Matki",ďielizŶa, piżaŵǇ, rajstopǇ, odzież w rozŵiaraĐh 
ϱϲ-ϭϲϰ Đŵ, ul. Targowa ϭ ;targowisko ŵiejskieͿ 

ϱ% 

 

Ϯϯ Firŵa usługowo-haŶdlowa 
"AMARTUS" 

aeroďik, siłowŶia, ŵasaże, solariuŵ, poradǇ dietetǇĐzŶe 
i treŶiŶgowe, odżǇwki dla sportowĐów,  ul. Szwoleżerów 
ϭϮϴ lok. ϲϰ/ϲϱ, www.ďodǇfaŶ.iŶfo  tel. ϮϮ ϰϮϱ-ϵϱ-Ϯϰ, 
ϲϬϰ-ϰϭϰ-ϭϮϯ, e-ŵail: aŵartus@oϮ.pl 

ϭϬ% 

 

Ϯϰ Serwis saŵoĐhodowǇ "Auto 
DoĐtor" 

pełeŶ zakres ŵeĐhaŶiki: zawieszeŶia, układǇ 
haŵulĐowe, sprzęgła, rozrządǇ, a także różŶego rodzaju 
ŵodǇfikaĐje:spawǇ, przeróďki itp. ul. Kwiatowa ϯϰ, tel. 
;ϮϮͿ ϰϵϵ-ϯϰ-ϯϳ,  koŵ. ϲϬϬ-ϲϬϭ-ϮϱϮ,  e-ŵail: 
autodoĐtor.zaďki@gŵail.Đoŵ 

ϳ% 

 

Ϯϱ "MONO"s.Đ sklep z ŵateriałaŵi wǇkońĐzeŶiowǇŵi, ďudowlaŶǇŵi, 
Ŷarzędziaŵi, ŵieszalŶia farď i tǇŶków, sprzedaż 
koŵpletŶego wǇposażeŶia łazieŶek,  ul. KuleszǇ ϭA, tel. 
ϮϮ ϳϴϭ ϲϰ ϵϰ 

ϱ% 

 

http://www.naskrajnej.pl/
http://www.hollywoodwwwstudio.com/
http://www.bud-mark.com/
http://www.omegasports.pl/
mailto:biuro@omega-sports.pl
http://www.autozabki.pl/
mailto:warsztat@autozabki.pl
http://www.bodyfan.info/
mailto:amartus@o2.pl
mailto:autodoctor.zabki@gmail.com
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INFORMACJA DOTYCZĄCA KORONAWIRUSA 

2019-NCOV – POSTĘPOWANIE DLA PODRÓŻUJĄCYCH 

Koronawirus 2019-ŶCoV jest wiruseŵ osłoŶkowyŵ, podatŶyŵ Ŷa działaŶie wszystkiĐh 
rozpuszĐzalŶików lipidów. Należy paŵiętać o Đzęstyŵ ŵyĐiu rąk wodą z ŵydłeŵ luď 
dezyŶfekować je środkieŵ Ŷa ďazie alkoholu. IŶstrukĐja z Ϯϱ styĐzŶia, przygotowaŶa przez GłówŶy 
Inspektorat Sanitarny jak poprawŶie ŵyć ręĐe zŶajduje się poŶiżej.

PaŵiętajŵǇ jedŶak, aďǇ uŵiejętŶie oddzielać 
faktǇ od iŶforŵaĐji Ŷie do końĐa prawdziwǇĐh, 
szerzonych w wielu mediach. Nadal w wyniku 

powikłań po „Ŷaszej starej”, zŶaŶej Ŷaŵ od lat 

grǇpie uŵiera Ŷa świeĐie więĐej osóď Ŷiż z 
powodu koroŶawirusa. Lęk przed Ŷim jest 

jednak ŶaturalŶą oďawą Đzłowieka przed 

ĐzǇŵś ŶowǇŵ, przez to mniej znanym.  

CO SŁYCHAĆ 
CO SŁYCHAĆ 
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W przypadku kiedy osoďa podróżująĐa  

z oďszarów wǇsokiego rǇzǇka wǇstępowaŶia 
wirusa ;oďszarǇ te Ŷa ďieżąĐo w swoiĐh 
koŵuŶikataĐh podaje GłówŶǇ Inspektorat 

Sanitarny) przyleci do Polski: 

• wszǇsĐǇ podróżująĐǇ samolotem 

dostają Kartę LokalizaĐǇjŶą Pasażera – 

w której zŶajduje się prośďa o podanie 

kontaktu i miejsca pobytu; 

• w samolocie – ďędzie ŵiała ŵiejsĐe 
pierwsza werǇfikaĐja ĐzǇ podróżująĐǇ 
ma objawy choroby Ŷp. podwǇższoŶą 
teŵperaturę Điała. Jeśli podróżująĐǇ 
ŵa oďjawǇ i podróżuje z oďszaru 
wysokiego ryzyka zakażeŶia 
koronawirusem 2019-nCoV Ŷastąpi 
koŶtakt z lotŶiskową służďą zdrowia 

Okres wǇlęgaŶia wirusa ŵoże trwać do ϭ4 dni. 

NajĐzęśĐiej jest to jednak 5-6 dni. W tym 

Đzasie podróżująĐǇ z oďszarów wǇsokiego 
rǇzǇka powiŶieŶ oďserwować swój staŶ 
zdrowia. W przypadku pojawieŶia się 
sǇŵptoŵów takiĐh jak: 

- gorąĐzka powǇżej 380C; 

- kaszel; 

 - duszŶość. 

podróżŶǇ powiŶieŶ skoŶtaktować się z 
lekarzeŵ, którǇ poiŶstruuje go o dalszych 

działaŶiaĐh. Według aktualŶej wiedzǇ Ŷie ŵa 
rǇzǇka zakażeŶia się wiruseŵ poprzez towarǇ 
zamawiane z Chin. Z dniem 23 stycznia 2020 r. 

wszǇstkie lotǇ z WuhaŶ zostałǇ odwołaŶe. 
Został rówŶież wstrzǇŵaŶǇ ĐałǇ traŶsport 

puďliĐzŶǇ oraz dalekoďieżŶǇ. PodoďŶe środki 
ostrożŶośĐi zostałǇ rówŶież wdrożoŶe w 
iŶŶǇĐh regioŶaĐh ChiŶ. MiejsĐa spotkań 
puďliĐzŶǇĐh zostałǇ zaŵkŶięte do odwołaŶia, 
a władze ŵiast w rejonach, gdzie panuje 

wirus, zaleĐają uŶikaŶie uĐzestŶiĐtwa w 
różŶego rodzaju spotkaniach grupowych. 

GłówŶǇ IŶspektor SaŶitarŶǇ Ŷie zaleĐa 
podróżowaŶia do rejoŶów Azji PołudŶiowo-

Wschodniej. 

ZaleĐeŶia dla osóď podróżująĐyĐh po 
Chinach: 

• unikanie miejsc publicznych, 

zatłoĐzoŶǇĐh, 
• ďezwzględŶe uŶikaŶie ďliskiego 

kontaktu z osobami chorymi, w 

szĐzególŶośĐi z oďjawaŵi ze stroŶǇ 
układu oddeĐhowego, 

• uŶikaŶie odwiedzaŶia rǇŶków/targów 
luď iŶŶǇĐh ŵiejsĐ, w którǇĐh zŶajdują 
się żǇwe luď ŵartwe zwierzęta i ptaki, 

• uŶikaŶie koŶtaktu ze zwierzętaŵi, iĐh 
wydalinami lub odchodami, 

• śĐisłe przestrzegaŶie zasad higieŶǇ rąk 
– ręĐe ŵǇć Đzęsto wodą z ŵǇdłeŵ luď 
dezǇŶfekować środkieŵ Ŷa ďazie 
alkoholu, 

• przestrzegaŶie zasad higieŶǇ żǇwŶośĐi 
– jeść tǇlko w pewŶǇĐh ŵiejsĐaĐh, pić 
wodę koŶfekĐjoŶowaŶą. 

 

     SpotkaŶia orgaŶizowaŶe są przez:  

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w 

Warszawie, adres: Warszawa ul. Jagiellońska Ϯϲ. 
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APLIKACJA MOBILNA ALARM112 

W ostatnich dniach MiŶisterstwo Spraw WewŶętrzŶyĐh i AdŵiŶistraĐji uruĐhoŵiło aplikaĐję 
ŵoďilŶą Alarŵϭ1Ϯ, która dostępŶa jest dla wszystkiĐh oďywateli.

AplikaĐja dedǇkowaŶa jest w szĐzególŶośĐi 
osoďoŵ głuĐhǇŵ i ŶiedosłǇsząĐǇŵ, Đzasowo 
pozďawioŶǇŵ ŵożliwośĐi ŵówieŶia, jak 
rówŶież osoďoŵ zŶajdująĐǇŵ się w sǇtuaĐji 
zagrożeŶia, które dzięki aplikaĐji ďędą ŵogłǇ 
w sposóď dǇskretŶǇ i skuteĐzŶǇ skoŶtaktować 
się z ĐeŶtruŵ powiadaŵiaŶia ratuŶkowego 
(CPR).  

Poprzez wybranie w aplikacji odpowiednich 

piktograŵów użǇtkowŶiĐǇ ŵogą dokoŶać 
zgłoszeŶia w Đelu poiŶforŵowaŶia 
odpowiedŶiĐh służď ratuŶkowǇĐh wraz z 
określeŶieŵ lokalizaĐji i rodzaju zdarzeŶia. Po 
dokoŶaŶiu zgłoszeŶia ŵożliwa jest 
dwustronna komunikacja poŵiędzǇ 

operatorem numeru alarmowego oraz 

użǇtkowŶikieŵ za poŵoĐą SMS. Z pozioŵu 

aplikaĐji ŵożŶa rówŶież zadzwoŶić Ŷa Ŷuŵer 
alarmowy 112. 

PodkreśleŶia wyŵaga także fakt, że 
wszystkie zgłoszeŶia dokoŶaŶe z pozioŵu 
aplikaĐji AlarŵϭϭϮ, w trakĐie oďsługi któryĐh 
Ŷie ŵa ŵożliwośĐi ŶawiązaŶia koŵuŶikaĐji z 
zgłaszająĐyŵ, są traktowaŶe jako zgłoszeŶia 
zasadŶe i są przez operatora Ŷuŵeru 
alarmowego przekazane, zgodnie z 

oďowiązująĐyŵ katalogieŵ zdarzeń, do 
odpowiedŶiĐh służď. 

Tekst: U.M.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GŁOSOWANIE NA PROPOZYCJE MIESZKAŃCÓW  

TRWA OD 28 LUTEGO DO 15 MARCA

Już od piątku, Ϯ8 lutego, ŵożŶa deĐydować o tyŵ, Ŷa Đo wydaŶe ďędą pieŶiądze z Budżetu Miasta 
Ząďki w ϮϬϮϬ roku. Kwota Ŷa realizaĐję zadań wyŶosi ϯϬϬ tys. złotyĐh, w tyŵ ϭϬϬ tys. zł. na 

działaŶia o Đharakterze 

prospołeĐzŶyŵ, kulturalnym, 

oświatowyŵ luď sportowyŵ, 
a pozostałe ϮϬϬ tysięĐy zł. o 

charakterze inwestycyjnym.

Pod głosowaŶie poddaŶǇĐh 
jest ϭϲ projektów, które 
pozǇtǇwŶie przeszłǇ przez 

werǇfikaĐję. Wśród ŶiĐh 11 

projektów jest Ŷa działaŶia o 
Đharakterze prospołeĐzŶǇŵ, 
kulturalŶǇŵ, oświatowǇŵ luď 
sportowym oraz pięć – o 

charakterze inwestycyjnym.  

 

cd. Na ŶastępŶej stroŶie.  

CO SŁYCHAĆ 
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Głosować ŵożŶa poprzez 
stroŶę aŶkieta.zaďki.pl oraz 

wrzuĐająĐ kartę do głosowaŶia do urŶ ustawioŶǇĐh w Urzędzie Miasta 
Ząďki oraz Szkole Podstawowej Nr ϯ. 

________________________________________________________________________________________________ 

POGODA SPRZYJA, WIĘC SPRZĄTAMY ZĄBKI 
TAKŻE W LUTYM 

Dzięki sprzyjająĐyŵ waruŶkoŵ atŵosferyĐzŶyŵ także w lutyŵ koŶtyŶuujeŵy porządkowaŶie 
naszego miasta. Kolejne utwardzone uliĐe są sprzątaŶe ŵeĐhaŶiĐzŶe zaŵiatarką uliĐzŶą. Efekty 

prowadzoŶyĐh praĐ ŵożŶa zoďaĐzyć Ŷa 
zdjęĐiaĐh.

PraĐe związaŶe z zaŵiataniem uliĐ ďędą 
koŶtǇŶuowaŶe do Đzasu uprzątŶięĐia tzw. 
dróg I kategorii utrzǇŵaŶia, ďądź do 
wǇstąpieŶia waruŶków atŵosferǇĐzŶǇĐh 
uŶieŵożliwiająĐǇĐh koŶtǇŶuowaŶie praĐ.  

Warto przǇ okazji dodać, że pracownicy 

Referatu Utrzymania Infrastruktury  

i Transportu Publicznego (ITP.) uprzątŶęli 
rówŶież śŵieĐi zalegająĐe wzdłuż torów 
kolejowych.

CO SŁYCHAĆ 
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ZĄBKI WKRÓTCE STANĄ SIĘ JESZCZE 

BARDZIEJ ZIELONE 
RozpoĐzął się kolejŶy etap realizaĐji projektu „ZieloŶa przestrzeń - rozwój i ŵoderŶizaĐja tereŶów zieleŶi w MieśĐie 
Ząďki”. W pasaĐh zieleŶi przy uliĐaĐh Targowej, ϯ-Maja, Orlej, Lipowej, LegioŶów, RyĐhlińskiego trwają Ŷasadzenia 

drzew, krzewów i ďyliŶ.

W sumie do czerwca 2021 r. planowane jest 

ŶasadzeŶie około ϳϬ ϬϬϬ sztuk różŶǇĐh gatuŶków 
rośliŶ.  

Usługę wǇkoŶuje firŵa Sorted Sp. z o. o.  

z PiaseĐzŶa, która została wǇłoŶioŶa w wǇŶiku 
postępowania przetargowego. Serdecznie 

prosiŵǇ wszǇstkiĐh ŵieszkańĐów, aďǇ Ŷie 
parkowali saŵoĐhodów Ŷa pasaĐh zieleŶi oraz 
Ŷie deptali świeżo ŶasadzoŶǇĐh roślin.

 

CO SŁYCHAĆ 


